平成３０年５月２２日
第３学年保護者様

栃木県立足利高等学校
ＰＴＡ第３学年部長 大庭 はつ乃
校 長 橋本 正治

第３学年保護者会の開催について

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より、本校
の様々な教育活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。
さて、平成３０年度の第３学年保護者会を下記の通り開催致します。なお、当日５限目には授業

参観を実施致します。学校での様子をご覧いただく絶好の機会と思われますので、併せてご出席く
ださいますようご案内申し上げます。

記

１．期日 平成３０年６月２１日(木)
２．場所 各教室(授業参観)、第１体育館(全体会)及び各ＨＲ教室(クラス別懇談)
３．日程 受 付 １２：３０～ （第１体育館入り口）

授業参観 １２：５５～１３：４０（第５限授業）
全 体 会 １３：５５～１４：３５

休 憩
進路講演会 １４：５０～１５：５０（生徒同席）

講師 吉井 素子 先生（駿台予備学校）
演題 「最近の入試動向と受験生・保護者の心構え」

ＨＲ別懇談 １６：００～１６：３０

４．備考 (1)駐車場が手狭ですので、できるだけ相乗りでお願い致します。
(2)上履きをご持参ください。
(3)６月１１日(月)までにご返事ください。

当日５限目の授業と教室

クラス ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５ ３－６

授業 数学Ⅲ 日本文化史 世界史Ｂ・日本史Ｂ 化学

担当 栗原・根岸・金丸 南保 鈴木誠・杉 島﨑

教室 3-1・3-2・1-A ３－３ ２－Ｂ ３－４ ３－６

キ リ ト リ 線

保護者会に（ 出席、欠席 ）します。（どちらかを○で囲んでください。）

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 印